

ذره بین

طمع مرگبار پیدا کردن گنج

شهروند! پیرمردی که به صورت غیرقانونی برای پیدا کردن گنج در اطراف رودخانه مندر رفته بودند، با افتادن در رودخانه غرق شد. مردی با مراجعه به پاسگاه روستای زیارت ساحلی اعلام کرد که سه برادر به همراه پسر داداییام برای یافتن زیر خاکی (گنج) به کنسار رودخانه مند جنب روستای چاه حسین جمال رفته بودند که فقط یکی از برادرانم به تنهایی به خانه برگشت.

بررسی‌ها نشان می‌داد که این افراد در حاشیه رودخانه در حال گداز زمین و تلاش برای پیدا کردن زیر خاکی بودند که چراغ خودرویی را می‌بینند. آنها از ترس گیرافتادن به دست قانون، به طرف فرار می‌کنند، اما پس از ساعتی که خودرو از محل می‌رود، تنها یکی از برادران به خانه برمی‌گردد. این در حالی است که هیچ‌گونه خبری از دیگر افراد این گروه نشده است.

سمنفر از فقدانها در حالی که از وضع سالمی برخوردار بودند، به پلیس مراجعه و به حفاری غیرمجاز اعتراض کردند.

این‌ها در حالی بود که یک نفر از برادران به دلیل تاریکی شب و نداشتن دید کافی در ارتفاعات رودخانه مند سقوط کرده و غرق شده بود. با همکاری سازمان‌های امدادی به خصوص هلال احمر جسد فراموش شده در رودخانه مند پیدا شده و برای مشخص شدن علت تلمه مرگ به پزشکی قانونی انتقال یافته است. افراد دخیل در این حادثه دستگیر و در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

کشف جسد دانشجوی دانشگاه مازندران

بامداد روز دوشنبه جسد یک دانشجوی دانشگاه مازندران در بابلسر کشف شد. عباس فتحعلی پور، فرمانده انتظامی بابلسر در گفت‌وگو با ایسنا، این خبر را تأیید کرد و افزود: هنوز علت مرگ این دانشجوی مشخص نیست. فرمانده انتظامی بابلسر با اشاره به این که جسد این دانشجوی در خارج از محیط دانشگاه کشف شده است، بر ادامه روند بررسی این پرونده خبر داد. (حس) دانشجوی پسر رشته عمران ورودی دیروز ساعت ۲، جسد حلقه اویز شده‌اش کشف شد.

سرماي شديد جان گولير سردشتي را گرفت

ایرنا بر اثر سرمای شدید و برف و بوران ۵ نفر از کولبران سردشتی در منطقه عمومی روستای بیوران دچار سرمازدگی شدند و یکی از آنها جان خود را از دست داد. ربین سوری، مسئول فوریت‌های پزشکی شهرستان سردشت گفت: در پی تماس تلفنی یکی از اهالی روستای بیوران مبنی بر گیر افتادن تعدادی کولبر در برف و بوران، تیم بحران شبکه بهداشت شهرستان فعال شد. وی افزود: به علت شدت نداشتن برف به آمار واقعی و با توجه به شلوغی بیش از حد، ۲ آمبولانس به محل اعزام شد و ۲ آمبولانس دیگر هم در حالت آماده‌باش قرار گرفت.

سوری با اشاره به این که ۵ کولبر در سرمای شدید و بوران گرفتار شده بودند، اظهار کرد: تا اتمام عملیات ۳ نفر از کولبران در محل و به صورت سرریایی در درمان و ۲ نفر دیگر هم به بیمارستان اعزام شدند. وی بیان کرد: از ۲ نفر اعزامی یک نفر در لحظه رسیدن به آمبولانس بدون علامت حیاتی بود که بلافاصله عملیات احیای پیشرفته برای وی صورت گرفت اما به علت شدت سرمازدگی عملیات احیای موفقیت آمیز نبود.

وی افزود: نام کولبر فوت شده «کاروان رشکه» ۱۸ ساله و اهل میرآباد سردشت است. مسئول فوریت‌های پزشکی سردشت گفت: بیمار اعزامی دیگر به بیمارستان سردشت با وضع عمومی مناسب‌ترخیص شد. وی با بیان این که انجام عملیات ۶ ساعت به طول انجامید، گفت: در ساعت ۳ و ۲۰ دقیقه بامداد روز دوشنبه پس از تخلیه کامل معبر پایان عملیات اعلام شد.

در روز ۱۰ بهمن امسال هم بر اثر برف و بوران ۳ کولبر جان خود را از دست دادند و ۱۰ نفر دیگر هم نجات یافتند.



اعضای شبکه بزرگ جعل سند در دادگاه جنایی

دلایان سند ۱۲ زندانی آزاد کردند

۱۴۱ باند ۱۷ نفره از سال ۸۹ با گرفتن پول‌های میلیونی خانواده زندانیان را سرکیسه می‌کردند

شوند. در واقع حامد که حالات مدتی است فوت کرده، سر کرده این شرکت بود و سندها را جعل می‌کرد. من اصلاً جعلی بودن سندها خبری نداشتم. فقط در این میان با واسطه شدن بین زندانیان و اعضای این شرکت ۱۰ درصد سهم می‌گرفتم».

در ادامه متهم دیگر نیز به قضات گفت: «من تنها بیک موتوری بودم و سندها را برای خانواده زندانیان در مقابل زندان اومین می‌بردم. اصلاً جعلی بودن آنها خبر نداشتم. در واقع از طریق حامد که حالا فوت کرده است با این شرکت آشنا شدم و او به من نگفته بود کارشان غیرقانونی است.»

پس از آن زنی ۳۵ ساله که سومین متهم این پرونده بود در دفاع از خود به قضات گفت: «آن زمان با همسرم اختلاف داشتم و می‌خواستم سرپرستی دختر و پسر را بر عهده بگیرم. برای همین به دنبال کار و درآمد مناسب می‌گشتم تا این که وقتی برای گرفتن وام به بانک رفتم بودم با مردی جوان آشنا شدم. بعد از آن شرکتی، با او در دلدل کردم و از مشکلاتم برایش گفتم. او هم گفت می‌توانم در شرکتی استخدام شوم و درآمد مناسبی داشته باشم. من هم که به دنبال کار بودم، قبول کردم. می‌دانستم رئیس شرکت اشکبار است. آنها از همان روز اول به من یک شناسنامه دادند و گفتند باید هویت را تغییر دهم. به خاطر نیاز مالی قبول کردم. بعد از آن هر بار اعضای شرکت خانه‌ای را به نام من سند می‌زدند. بعد از آن به دادسرا یا دادگاه می‌رفتم و با معرفی خود به عنوان مالک خانه، برای آزادی یک زندانی سند می‌گذاشتم. اما جعلی بودن سند خبر نداشتم. تنها به خاطر نیاز مالی بود که این کار را قبول کردم». در پایان این جلسه نیز هیأت قضایی وارد شور شدند تا رأی خود را در این باره صادر کنند.

پرداخت نشده است برای همین از اعضای این باند شکایت دارم.»

یکی دیگر از شاکیان نیز به هیأت قضایی گفت: «من برای پدرم سند خریداری کردم. پدرم ضامن مردی به نام داوود شده بود، اما به زندان افتاد. در این میان نیز داوود ۴۰ میلیون تومان پول به من داد و گفت که با این پول سندی از مردی به نام حامد بخرم تا پدرم را آزاد کنم. من هم قبول کردم و با واریز پول سند را گرفتم و پدرم هم آزاد شد. اما پس از چند ماه مرا بازداشت کردند و ۵ ماه در زندان بودم. می‌گفتند که با سند جعلی پدرم را آزاد کرده‌ام. من متهم به همکاری با اعضای این باند شده بودم. در صورتی که اصلاً آنها را نمی‌شناختم. در این مدت هم کارم را از دست دادم و هم اعتبار و ابرویم رفت تا این که تحقیقات پلیسی نشان داد حامد از اعضای باند جعل سند است. در این مدت مشکلات زیادی برایم به وجود آمد و بی دلیل همه زندگي‌ام نابود شد. برای همین از اعضای این باند شکایت دارم.»

پس از آن وحید ۳۵ ساله که باقرار وثیقه آزاد است، درباره اتهامات سنگین خود به قضات دادگاه گفت: «من اصلاً در جریان فعالیت‌های غیرقانونی و جعلی بودن سندها نبودم. ماجرا از آنجا آغاز شد که در سال ۸۸ چون به زندان افتاده بودم، از طریق آگهی روزنامه با این شرکت آشنا شدم. با آنها تماس گرفتم و در نهایت با سندی که از آنها خریداری کردم از زندان آزاد شدم. بعد از آن چند نفر از هم‌بندی‌هایم با من تماس گرفتند و گفتند که مثل خودم کاری کنم تا آنها نیز از زندان آزاد شوند. من هم قبول کردم و با اعضای این شرکت صحبت کردم. همین شد که هم‌شهرم هنوز در زندان است. از این مبلغ نیز تنها ۸ میلیون تومان از وحید گرفته‌ام و پول دیگری به من

۱۲ نفر رسید. پس از تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری دو استان تهران فرستاده شد. متهمان در این دادگاه محاکمه شدند اما به دلیل سنگین بودن پرونده سه متهم اصلی که ۲۷ جلد است، قضات دادگاه کیفری یک استان تهران منول رسیدگی به این موضوع شدند.

صبح دیروز جلسه رسیدگی به جرم این متهمان در شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران و به ریاست قاضی حسین اصغر زاده برگزار شد. در این جلسه تنها دو نفر از شاکیان حضور داشتند که آنها نیز شکایت خود را مطرح کردند.

یکی از شاکیان که زن میانسال بود در رابطه با شکایت خود به هیأت قضایی گفت: «چند وقتی می‌شد که همسرم به خاطر بدبختی به زندان افتاده بود. خودم معلم هستم و درآمد زیادی ندارم. از وقتی هم‌شهرم به زندان افتاد زندگی‌ام از این خانواده‌های زندانیان مالی با سپردن سندهای جعلی در خواست‌های آزادی زندانیان خود را دارم و دادسرا نیز پس از محرز شدن جعلی بودن سندهای آنها، موضوع را به پلیس گزارش کرده است. حتی برخی از این خانواده‌ها نیز با استفاده از سندهای جعلی زندانی خود را آزاد کردند. در ادامه با تحقیقات و بررسی‌های مأموران پلیس، خانواده‌های این زندانیان اعلام کردند که این سندهای جعلی را از سوی افرادی در یک شرکت گرفته و آنها با گرفتن پول میلیونی از خانواده‌های زندانی‌ها این سندها را به جای سند اصلی ارائه کرده‌اند. تجسس‌های بیشتر پلیسی نیز نشان داد که اعضای این شرکت ۱۷ نفر هستند که همه آنها سند جعلی برای آزادی زندانیان تهیه می‌کردند. بنابراین ۱۷ عضو این شبکه بازداشت شدند و در ادامه تعداد شاکیان این پرونده نیز به

جنایت برای قدرت‌نمایی



قم - منطقه توابع شناسایی شد. با شناسایی مخفیگاه متهمان، در دو عملیات همزمان مردان مجرم دستگیر شدند. سعید متهم اصلی پرونده در اظهارات اولیه مدعی شد که در زمان درگیری هیچ‌گونه سلاح گرمی همراه نداشته است. اما عبدالله گفت که سعید با شلیک گلوله اقدام به کشتن مقتول کرده است و

شهر وند! شرور منطقه بی‌سیم برای قدرت‌نمایی دست به جنایت هولناک زد. شامگاه ۱۳ بهمن ماه یک نزاع و درگیری دسته‌جمعی به کالتری ۱۵۹ بی‌سیم اعلام شد. با حضور مأموران در خیابان منصور - خیابان آشتیانی و انجام اقدامات میدانی اولیه مشخص شد شخصی به نام علی ۴۷ ساله بر اثر اصابت گلوله‌های شلیک‌شده از اسلحه‌سامحه‌زنی به قتل رسیده است. در همان تحقیقات میدانی اولیه، کارآگاهان موفق به شناسایی عامل جنایت به نام سعید به‌عنوان یکی از اراذل و اوباش سطح یک منطقه بی‌سیم شدند که به همراه یکی دیگر از اراذل منطقه بی‌سیم بنام عبدالله با استفاده از اسلحه‌شکاری از نوع سامحه‌زنی و شمشیر، در یک نزاع و درگیری خونین اقدام به زخمی کردن مقتول و سمنفر دیگر با شلیک گلوله کرده بود که طی آن مقتول در همان محل جان باخت و سمنفر دیگر نیز مجروح شده بودند.

با شناسایی عبدالله به‌عنوان همدست سعید، بلافاصله او نیز به‌عنوان یکی از متهمان سابق اداره هم مورد شناسایی قرار گرفت. بررسی‌های سوابق عبدالله نشان داد که او در سال ۱۳۸۸ در یک نزاع و درگیری مرتکب جنایت شده که در آن زمان

آزیر

کشف سکه جعلی با نقوش اسلامی

نهندویسیستونج سکه جعلی با نقوش اسلامی مربوط به دوره اموی در کرمانشاه کشف شد. مردی با مراجعه به اداره کل میراث فرهنگی استان مدعی شد که تعداد ۹۲۵ سکه تاریخی پیدا کرده و این سکه‌ها را تحویل اداره کل میراث استان داد. پس از بررسی کارشناسان خبره میراث فرهنگی استان، مشخص شد که تمام ۹۲۵ سکه کشف شده تقلبی هستند. این سکه‌ها منقش به نقوش اسلامی مربوط به دوره اموی بودند. فرد تحویل‌دهنده این سکه‌ها مدعی شد که آنها را در کنار چشمه‌ای در حوالی شهرستان کنگاور پیدا کرده است. فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان کرمانشاه اظهار کرد: تصور ما این است که این سکه‌ها را افرادی سودجو در منطقه یادشده دفن کرده‌اند و با تهیه نقشه‌ای، آن را به افراد ساده‌لوح می‌دهند و باخذ مبالغی، افراد را به مکان مورد نظر می‌فرستند که پس از اندکی جست‌وجو بتوانند اشیای مخفی شده در خاک را بیابند. وی به مردم هشدار داد: هرگز فریب پیام‌های مشکوک را نخورند و بدانند که چنین اقداماتی از سوی افراد سودجو و کلاهبردار صورت می‌گیرد.

واکوی مرگ راننده تاکسی فرودگاه امام خمینی (ره)

باشگاه خبرنگاران | مدیرعامل اتحادیه تاکسی‌های شهری کشور از مرگ راننده تاکسی به خاطر سهل‌انگاری اورژانس خبر داد. مسعود طیبی، مدیرعامل اتحادیه تاکسی‌های شهری کشور درباره مرگ این راننده گفت: ساعت ۵:۵۵:۳۳ شامگاه یکشنبه راننده تاکسی دچار عارضه قلبی شد و از ساعتی که این اتفاق برای رضا ضایع‌فرد، ۲۲ ساله، تاکسی‌ران مستقر در فرودگاه امام خمینی (ره) رخ داد، هیچ‌کس به اورژانس اطلاع نداد و در ساعت ۲۰:۴۰ بامداد با اورژانس فرودگاه تماس گرفته شده و با این که ۳ دستگاه آمبولانس در محل فرودگاه بوده، اعلام کردند که تنها یک تیم پزشکی داریم که برای احیای یک خانم به محل حادثه اعزام شده است. وی بیان کرد، وجود ۳ دستگاه آمبولانس به معنای این است که باید ۳ تیم پزشکی در محل باشند و گفته‌های اورژانس مبنی بر دار نبودن تجهیزات تیم پزشکی صحبتی است که در حاله‌ای از ابهام قرار دارد. طیبی گفت: اورژانس فرودگاه ابتدا به اورژانس حسن‌آباد اعلام می‌کند برای امداد رسانایی به محل اعزام شود، اما اورژانس حسن‌آباد اعلام می‌کند که باتری احیای فرد مجروح شارژ ندارد و این اتفاقات باعث مرگ تاکسی‌ران می‌شود. مدیرعامل اتحادیه تاکسی‌های شهری کشور در پایان بیان کرد: البته بعد از این همه پاسکاری اورژانس شهریار به محل فرودگاه امام خمینی (ره) رسیده و عملیات ۴۰ دقیقه‌ای حیا مانع از فوت این تاکسی‌ران نشد.

رئیس کل دادگستری گلستان:

بازداشت هفتار شکنان چهارشنبه آخر سال تا پایان تعطیلات نوروز

ایسنا | رئیس کل دادگستری استان گلستان از جوانان خواست، ضمن رعایت نکات ایمنی در چهارشنبه آخر سال، احترام شهدای آتش نشان حادثه پلاسکو را حفظ کنند و باعث بروز حادثه نشوند. هادی هاشمیان از مردم به‌ویژه جوانان و نوجوانان خواست به احترام شهدای آتش نشان حادثه پلاسکو و هم‌مردی با بازماندگان آنان، چهارشنبه‌سوری امسال بیشتر احتیاط کنند و افزود: هر چند دستگاه قضایی با متخلفان حادثه‌سازان چهارشنبه‌آخر سال برخورد می‌کند، اما امیدواریم جوانان و نوجوانان با احتیاط بیشتر هم سال نورابه کام خود و خانواده‌هایشان تلخ نکنند و هم آتش نشانان فداکار را به دردرس نیندازند. این مقام ارشد قضایی استان گلستان با خطر سازان چهارشنبه‌آخر سال اتمام حجت کرد و گفت: افرادی که به اتهام اخلاق در نظم عمومی و ایجاد مزاحمت در چهارشنبه‌آخر سال بازداشت شوند، ممکن است تا پایان تعطیلات با صدور قرار، موقتاً در بازداشت بمانند و بعد از تعطیلات به اتهاماتشان رسیدگی شود. هادی هاشمیان از مردم خواست که فرورشدگان مواد محترقه و آتش‌زا را به دستگاه قضایی و انتظامی معرفی کنند. رئیس کل دادگستری گلستان به پدر و مادرها هم توصیه کرد که با همراهی فرزندان خود در این مراسم سنتی، مراقب رفتارهای پرخطر آنها باشند.

www.eshterak.ir

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
با هدف گسترش فرهنگی
مطالعه و حمایت از مطبوعات
طرح تخفیف اشتراک
تا سقف ۵۰ درصد
را اجرا می‌کنند

هزینه ارسال عادی از مشترکان دریافت نمی‌شود.

برای ثبت اشتراک کافی است به سایت www.eshterak.ir مراجعه نمایید.

مشترک شوید

افزایش قیمت نشریه در طول دوره اشتراک مشمول مشترکان قبلی نمی‌شود.

تسهیلات اشتراک برای روزنامه‌ها مجلات عمومی و مجلات تخصصی به ترتیب تا سقف ۵۰۰، ۲۵۰۰ و ۵۰۰۰ تومان به ازای هر نسخه.